保護者様各位

2021年 11月

                                    JSS所沢スイミングスクール

ギャラリー観覧について

日頃より JSS所沢をご利用頂きありがとうございます。

 先月行いましたギャラリー試験的開放を、11月・12月も実施致します。

引続き感染予防対策を実施していく必要から、あくまでも試験的な実施で、期間・時間等制限を設けさ

せていただきます。

 ご家庭のご都合に合わない場合もあると思いますが、この試験的導入で今後の

ギャラリー開放に向けての試金石とさせていただきたいと思います。

 何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

◆期間   2021年 11月 15日（月）～11月 20日（土）

      2021年 12月 13日（月）～12月 18日（土）

◆時間  ‣ベ ビ ー     10:35～10:50

‣キンダー     10:30～10:45

‣本科  <月～金>                     <土>

Ａ ｸ ﾗ ｽ 16：05～16：20         ＢＢ6 ｸﾗｽ  11:35～11:50

Ｂ ｸ ﾗ ｽ 17：05～17：20         Ａ ｸ ﾗ ｽ  14:05～14:20

Ｃ・Ｅｸﾗｽ 18：05～18：20          Ｂ ｸ ﾗ ｽ  15:05～15:20

Ｃ･E ｸﾗｽ  16:05～16:20

※ 注意事項

1 ご自宅で検温し､マスクで鼻･口を全て覆ってください。

2 保護者の方 1名のみ

   ＊小さいご兄弟姉妹をお連れにならなければならない場合は、お子様もマスク着用の上保護者様

から離れないよう抱っこやおんぶでお願いします｡飽きてぐずってしまう場合は、観覧を中止し、

館外へお連れください。

   ＊小学生のご兄弟姉妹の同伴は お控えください。

3 会話は禁止です。

4 館内での「食」は禁止です。（水分補給はかまいません。）

5 ソーシャルディスタンスを取るようにお願いいたします。

6 時間を厳守でお願いいたします。

※以上を厳守して頂けるようにお願いいたします。ご協力いただけない場合、感染リスクが高くなると判断

し、ギャラリー開放中止を検討いたします。

 ご理解とご協力を 重ねてお願いいたします。